（個別同窓会　様式-4）
有朋会　事務局 御中
申請日：　　　　年　　　月　　日
個別同窓会　参加旅費補助申請書
下記の通り、個別同窓会に参加しますので、その費用(交通費・宿泊費)の補助を申請します。
記
◎申請内容（参加前に記入の上、有朋会事務局に提出してください。)

	申請者
	氏　名

	区　分
	1. 教員　　2. 退任教員　　3. 職員

4. 有朋会メンバー　　　　 5. その他(　　　　　　　　　　       )

	連絡先

	メールアドレス

	参加する個別同窓会名

	開　催　日　時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　　　時　　～　　　時）

	開　催　場　所

	内容・目的

	概算交通費
	　　　　　　　　　　　円　（　　　　　　　駅　⇔　　　　　　　駅）

	宿泊の予定
	1. 有　　　2.　無　　（有の場合、概算宿泊費：　　　　　　　　円）

· 参加後に旅費精算書を有朋会事務局に提出してください。

以上